
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 84 комбинированного вида» 

         660068, г. Красноярск, пер. Тихий,24, т. 264-40-31, е-mail: mdou84@mail.ru 

          ОКПО 53633567 , ОГРН 1022402065256,   ИНН 2462022725 / КПП  246201001 

 

 

Приказ № 79 

От 01.04.2023 

«Об утверждении плана-графика проведения внутреннего контроля» 

 

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ № 84, в целях формирования единой 

системы диагностики и контроля состояния образования, обеспечивающей 

определение факторов и своевременное выявление изменений, влияющих на 

качество образования в детском саду, получения объективной информации о 

функционировании и развитии системы образования в дошкольном 

образовательном учреждении, принятия обоснованных и своевременных 

управленческих решений по совершенствованию образования и повышения 

уровня информированности потребителей образовательных услуг при 

принятии таких решений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертной рабочей группы МБДОУ № 84 г. 

Красноярска на 2022-2023 учебный год в составе: 

Руководитель – заведующий И.Г. Хохловская; 

Секретарь – зам. по УВР Л.А. Рыжова 

Члены группы: старший воспитатель С.С. Патрушева; педагог-

психолог Н.С. Мишухина, воспитатель С.В. Бандурина. 

2. Утвердить план-график мероприятий ВСОКО на 2022-2023 учебный 

год. 

3. Обеспечить проведение оценочных процедур в установленные 

графиком сроки. 

4. Подготовить и представить аналитический отчет на итоговом 

заседании педагогического совета (май 2023 года). Подготовить 

предложения для выработки управленческих решений по результатам 

ВСОКО на уровне МБДОУ № 84, обеспечить на основе ООП ДО и 

АООП ДО в МБДОУ № 84 контрольно-оценочные и мониторинговые 

mailto:mdou84@mail.ru


процедуры, социологические и статистические исследования по 

вопросам качества образования. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 84                        ________________ И.Г. Хохловская 

 

С приказом ознакомлены: 

Л.А. Рыжова 

С.С. Патрушева 

Н.С. Мишухина 

С.В. Бандурина. 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 84 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", 
Хохловская Ирина Геннадьевна, Заведующий

30.05.23 11:35 (MSK) Сертификат 82EC2147703A99965EB466B7777124C9


